cernuntur. 

P A U L U S PP . V I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Gravis illa sententia Christi : « Ni

si granum frumenti cadens in terram mortuum fuerit, ipsum solum 

manet ; si autem mortuum fuerit fructum multum affert » (Io. 12, 25) 

quasi nota peculiaris fuit, qua tota vita illustrata fuisse videtur fa

muli Dei Ioannis Henrici Caroli Steeb, sacerdotis, conditoris Instituti 

Sororum a Misericordia Veronensium, quem hodie, Sacro vertente An

no, qui est annus gratiae, ad Beatorum honores evehendum esse cen

suimus. Tamquam enim semen in terra ipsemet latere exoptavit demis-

seque operari, ut Deo unice gloria ac spiritalis hominibus eveniret uti

litas. Illud praeterea sancti Pauli : « Induite vos viscera misericordiae » 

(Col. 3, 12) tamquam vitae legem sibi proposuit. Mente namque et 

opera totus in pauperum et aegrotorum sublevanda incommoda institit, 

in puellarum popularis praesertim coetus educationem, in medendum 

per paenitentiae sacramentum peccatorum noxis et animos moderan

dos, cum magister factus sit pietatis et consiliarius, ob prudentiam et 

sanctimoniae existimationem prae ceteris conquisitus : illud nempe 

S. Augustini sibi omnino persuasum habuit, esse misericordiam alie-

30 - A. A. S. 

466 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

nae miseriae in corpore nostro compassionem. 1 Ioannes Henricus 

Carolus Steeb natus est Tubingae, in praeclara Germaniae urbe, 

die XVIII mensis Decembris, anno MDCCLXXIII. Eius parentes ut sua 

ipsorum lutherana religione institueretur perdiligenter studuerunt, 

eumque, cum adolevit, ad mercaturae artem addiscendam Lutetiam 

Parisiorum miserunt, deinde Veronam. Hanc autem urbem, sive 

locorum amoenitate sive veterum monumentorum vestigiis sive ci

vium gratia nobilissimam, alteram patriam habuit. Catholicam reli

gionem, lutherana abiurata, inibi amplexus est, iuvenis duodevi

ginti annorum. Haec vero voluntaria optio quantum ei gravitatis et 

afflictionis attulerit ex eo maxime evincitur, quod quovis parentum 

munimento exinde privatus est atque ipsa eorum consuetudine; eum 

tamen a suis omnino abdicatum religiosi quidam viri amice subvenerunt. 

Tres et viginti annos natus, sacerdotium iniit, d. VIII m. Septembris 

a. MDCCXCVi, coepitque ilico perque longam annorum seriem perrexit, 

in Veronae urbis valetudinario, egenis et aegrotis religiosam operam 

navare, amoris plenissimam. At praecipuus eius sacerdotalis laboris 

ager milites fuerunt tum Francogallici tum Germani, in crebris bellis 

tunc temporis in Italiae regionibus saevientibus sauciati ; idque profecto 

haud sine gravi salutis vitaeque ipsius discrimine. Inter haec praeterea 

de aliis nec paucis nec levibus suscipiendis et perficiendis inceptis cogi

tavit, ut, secundum evangelicum praeceptum, non solum corpore aegros 

et sauciatos amplecteretur, verum etiam animo tractos et pravis moribus 

perditos ; nec tantum adultae aetatis homines et mulieres, sed et pueros 

iuvenesque, ut a malis eos omnimode servaret ad rectamque dirigeret se

mitam. Seiunctis insuper ab Ecclesia Romana fratribus omni ratione 

amantissime prospexit, ut ad eandem religionem adducerentur, ad quam 

ipsemet tam provido Dei consilio adductus fuerat. Quo aptius autem 

praeclarum et generosum propositum suum, derelictis praecipue auxi

lium praebendi, ad exitum perduceret, de religiosa constituenda Con

gregatione a. MDCCCXL egit, Mariae Vincentiae Poloni opera adhibita. 

Quae mulier, ingenii suavitate morumque integritate insignis, tam ap

te ei obsecundavit, ut primum facta sit conditi Instituti Sororum a 

Misericordia semen, simulque mater et fundamentum. Incepto tamen 

operi nec difficultates defuerunt, nec impeditiones, nec pravorum vi

tuperationes et voculae, quas mira animi fortitudine firmissimaque in 

Deum fide superare ille valuit. Ad postremos usque vitae annos, ad 

1 Cfr. De Cw. Dei IX, 5. 
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moderandum Institutum suum adque sacerdotalia opera perficienda, 

nulli labori pepercit. Immo vero, quas graves et continuas corporis 

animique afflictationes firme semper tulerat, vel fortius senex eas pas

sus est, mirum factus omnibus exemplum tolerantiae ac singularis in 

Deum fidei. Hos inter dolores, ille maxime ipsum affecisse putandus 

est, qui ei obvenit ex inopinata Mariae Vincentiae Poloni morte. Anno 

post, ipsemet eam secutus est; piissime enim Veronae obiit, d. xv m. 

Decembris, a. MDCCCLVI, octoginta et tres cum esset annos natus. Prae

stat omnino tanti Dei viri in promptu ponere hortationes et monita, 

quae, saepe saepius vivens dictitata, plorantibus filiis iterum moriens 

adhibuit : ut, videlicet, praepositis penitus parentes, demisse vitam 

degerent seque Christo conformarent, qui « humiliavit semetipsum, fac

tus oboediens usque ad m o r t e m » (Phil. 2, 8 ) ; ut summa animi puri

tate ac simplicitate Deo adhaererent, cum pax multa eis sit, qui diri

gunt Deum; ut erga afflictos caritate ardèrent, materna quasi cura in 

egenos et aegrotos intendentes. Eadem haec religiosa proposita ille 

profecto vita tota coluerat : non enim animi virtutes resque egregias 

suadere quisque valet, nisi exculuerit ipse et perfecerit, constanter 

et fortiter. Caroli Steeb fama sanctitatis post obitum in dies crevit. 

De eo tamen ad Beatorum honores evehendo tunc loqui coeptum est, 

cum, processibus canonice et rite institutis feliciterque perfectis a Sec

tione Historica Sacrae Congregationis Rituum, beatificationis et cano

nizationis introducta causa est, d. vi m. Iulii, a. MCMLXIII. NOS autem 

plane constare ediximus de virtutibus cardinalibus et theologalibus, ab 

eo heroum in modum cultis ; quod d. x i x m. Novembris a. MCMLXX 

fecimus. Exercita deinde quaestio est de miraculis, quae, eodem inter

cedente, a Deo ferebantur patrata. De quibus cum perdiligenter di

sputatum esset in peculiaribus Sacrae Congregationis pro Causis Sanc

torum congressionibus, post acceptam a Nobis disceptationum sum

mam postque earum probatum exitum, de duobus miraculis decretum 

edi iussimus, a Deo certe patratis per intercessionem venerabilis Fa

muli Dei Caroli Steeb; idque d. i m. Februarii, hoc ipso anno, factum 

est. Die denique ad beatificationem statuto, Missae sollemnibus in Pe

triana Basilica praesentes affuimus, quibus ut praesideret facultatem 

libenter permisimus Venerabili Fratri Iosepho Carraro, Episcopo Ve

ronensi, atque haec divini Sacrificii initio verba protulimus : « Nos, 

vota fratris Nostri Iosephi Carraro, Episcopi Veronensis, necnon plu

rium aliorum in episcopatu Fratrum multorumque christifidelium ex

plentes, de Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum consulto, auc-
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toritate Nostra apostolica facultatem facimus, ut venerabilem servum 

Dei Ioannem Henricum Carolum Steeb, sacerdotem, Beati nomine in 

posterum appelletur, eiusque festum die ipsius natali quintodecimo 

mensis Decembris, in locis et modis iure statutis, quotannis celebrari 

possit )). 

Quae per bas Litteras ediximus firma esse et fore volumus, contra

riis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

vi mensis Iulii, anno MCMLXXV, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tao., n. 282198. 

II 

S. Apollinaris confirmatur Patronus principalis dioecesium regionum Ae

milianae et Flaminiae, in Italia. 

P A U L U S PP . V I 

Ad perpetuam rei memoriam. — A primaeva Ecclesiae aetate con

sueverunt christifideles praeter Deum eiusque Matrem beatissimam, etiam 

Sanctos colere et venerari, maxime martyres. Quod agentes, ipsi pu

tabant se Deum ipsum per illos honorare, qui gratiam tantam iis con

tulisset, atque etiam praesidia sibi tutissima comparare ad recte vi

vendum, periculis undique ingruentibus, quae sane omnino declinare 

in mortalium potestate non est positum. Neque Ecclesia consuetudi

nem hanc reprobavit, quin etiam pia religione fovit. 

Quam ob rem, cum Venerabiles Fratres Episcopi dioecesium re

gionum Aemilianae et Flaminiae optatis populorum suorum conceden

tes, electionem S. Apollinaris tamquam principalis Patroni suarum 

dioecesium apud Deum probaverint; cumque tum electionem hanc tum 

probationem a Nobis confirmari ad normam Instructionis de Calenda

riis particularibus atque Officiorum et Missarum Propriis recogno

scendis, n. 30, expostulaverint, Nos id existimantes aeque Deo optimo 

maximo gloriae esse futurum, aeque tam egregio Christi athletae ho

nori cessurum, simulque clero populoque stimulos ad virtutem esse 

admoturum, libenti animo preces admittimus, rem confirmamus, f 

Iis ergo quae Sacra Congregatio pro Cultu Divino hoc super ne

gotio decreverit probatis, placet S. Apollinarem Patronum principa-
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lem apud Deum dioecesium regionum Aemilianae atque Flaminiae esse 

et haberi, factis iuribus et privilegiis liturgicis iuxta rubricas. Con

trariis minime obstantibus. 

Non ante vero has Litteras absolvi patimur, quam clerum atque 

populum regionum Aemilianae atque Flaminiae tam caros Nobis pa

terne hortaverimus, ut fidem quam a maioribus tam sanctis accepe

runt, teneant, servent, roborent, ceu thesaurum omnium pretiosissi

mum, ob eamque certent. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die v mensis 

Iunii, anno MDCCCCLXXV, Pontificatus Nostri duodecimo. 

IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

In Secret. Status tab., n. 282!l10. 

EPISTULAE 

I 

Ad E.mum P. D. Michaelem S. R. E. Cardinalem Pellegrino, primo vol

vente saeculo ab obitu sacerdotis Iacobi Pauli Migne. 

Monsieur le Cardinal, 

Nous avons pris connaissance avec la plus vive satisfaction du pro

gramme des célébrations prévues pour le centenaire de la mort de 

l 'Abbé Jacques Paul Migne, et notamment de la Table ronde interna

tionale organisée par le Comité international que vous présidez, qui 

aura lieu tout prochainement à Chantilly sous le patronage de l 'Aca

démie des Inscriptions et Belles Lettres.